АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.12.2018 г.                                                                                        № 767-р
О Плане проведения проверок при осуществлении

ведомственного контроля за  соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях на 2019 год
В соответствии с распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 21.08.2018 г. № 507-р «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», в целях обеспечения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях в 2019 году:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на  2019 год (далее – План).
  2. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в срок до 07.12.2018 года.
  3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области Ищенко А.В.
	Глава города Оби

Новосибирской области

	А.А. Мозжерин

Утверждён
Распоряжением администрации

города Оби Новосибирской области

от «___»___________ 2018 г № ______

План

проведения проверок при осуществлении

ведомственного контроля за  соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях
на  2019 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Адрес  подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата начала  проведения плановой проверки

	Форма   проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная библиотечная система города Оби»
	633102 Новосибирская область, город Обь, ул. Геодезическая, 68
	соблюдение трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	распоряжение администрации города Оби Новосибирской области
	17.04.2019
	выездная

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 «Солнышко»
	633103 Новосибирская область, город Обь, ЖКО аэропорта, д/с «Солнышко»
	соблюдение трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	распоряжение администрации города Оби Новосибирской области
	22.05.2019
	выездная

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры «Крылья Сибири»

	633103, Новосибирская область,

город Обь,

ЖКО аэропорта,

д.25/1
	соблюдение трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	распоряжение администрации города Оби Новосибирской области
	19.06.2019
	выездная

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского и информационно-методического обеспечения в сфере образования» города Оби Новосибирской области
	633103 Новосибирская  область , город Обь, ул. ЖКО аэропорта школа №60
	соблюдение трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	распоряжение администрации города Оби Новосибирской области
	22.10.2019
	выездная

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г. Оби»

	633101 Новосибирская область, г.Обь, ул.О.Кошевого, 30 А
	соблюдение трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	распоряжение администрации города Оби Новосибирской области
	19.11.2019
	выездная